
23 november 2004/nr. Z/VU-2532318

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 1v, tweede lid, juncto
1b, tweede lid, van de Ziekenfondswet;

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 april 2005 worden
tot en met 31 december 2005 benoemd
tot leden van het College van toezicht
op de zorgverzekeringen:

de heer prof. dr. W. van Voorden te
Krimpen aan den IJssel, tevens voorzit-
ter;
de heer ir. S.B. Braaksma te Deventer;
de heer ir. A. Langstraat te
Amsterdam;
de heer drs. H.V. Vrind RA te
Rijswijk.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De minister voornoemd,
J.F. Hoogervorst

Uit: Staatscourant 24 november 2004, nr. 227 / pag. 20 1

VWS

Benoeming leden College van toezicht 
op de zorgverzekeringen


